
Id: DXUZCHCCFUAOKRAOGCRDKISLM. Uchwalony Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE NR 44/2011
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 1 lipca 2011 r.

w sprawie przeznaczenia do najmu w trybie przetargu ustnego ograniczonego do mieszkańców 
Sołectwa Stradomno oraz ustalenia ceny nieruchomości. 

Na  podstawie  art.30  ust.2  pkt.3  ustawy  z dnia  8 marca  1990r  o samorządzie  gminnym  (jedn.  tekst 
z 2001r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. z 2010r Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Uchwał Rady Gminy Iława Nr 
V/45/2003 z 20 marca 2003 r.zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam  do  oddania w najem w drodze  przetargu  ustnego  ograniczonego  do mieszkańców 
Sołectwa  Stradomno  pomieszczenie  gospodarcze  o powierzchni  użytkowej  43,50  m2,  znajdujące  się 
w budynku na działce nr 20/6 w miejscowości Stradomno, gmina Iława. 

§ 2. Ustalam  czynsz  wywoławczy  w/w  nieruchomości,  jak  w wykazach  nieruchomości 
przeznaczonych do najmu w drodze przetargu  stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu  Infrastruktury  i Rozwoju 
Lokalnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Iława 

Krzysztof Harmaciński


